câmara Ciffunicipal de Q@iriqüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 48/2015. 	 Em 11 de junho de 2.015.

ASSUNTO: Audiência pública em 17 e 18 de junho de 2.015, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de convidar Vossa Excelência

para participar da audiência pública, no âmbito da Comissão de Educação, Ci-

ência e Tecnologia, nos dias 17 e 18 de junho, quarta e quinta-feira, com início

às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Birigui, sito na Av. Nove de

Julho, n° 2.505, Novo Jardim Stábile, para debater com a população e com as

entidades e organizações da sociedade civil sobre o PROJETO DE LEI N°

80/2015 que "DISPÕE SOBRE O PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS", de autoria do Prefeito Municipal.
Renovando a Vossa Excelência protestos de ele-

vada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIANO S LMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Câmara (Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

CONVITE

Temos satisfação de convidar Vossa Senhoria a

participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, no âmbito da Comissão de

Educação, Ciência e Tecnologia, nos dias 17 e 18 de junho, quarta e

quinta-feira, vindouro, com início às 19 horas, no Plenário da Câmara

Municipal de Birigui, sito na Av. Nove de Julho, no 2.505, Novo Jardim

Stábile, para debater com a população e com as entidades e organizações

da sociedade civil sobre o PROJETO DE LEI N° 80/2015 que "DISPÕE

SOBRE O PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS", de autoria do Prefeito Municipal.

Birigui, junho de 2015.

GRIS 	ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2